1

ERRATA Nº 001/2025
EDITAL DE SELEÇÃO – Nº 021/2024

OSS - INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
HOSPITAL DOM MALAN

O INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ – ISMEP, ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE

SAÚDE, sociedade civil sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o nº 10.739.225/0001-18, sediada

à Rua Vereador José Barreto Alencar, 450, Centro, CEP n.º 56.280- 000, Araripina/PE, gestora do

HOSPITAL DOM MALAN – HDM, sediado na Rua Joaquim Nabuco, S/N, Petrolina – PE, inscrito

no CNPJ N.º 10.739.225/0023-23, no uso de suas atribuições, considerando erro material e, por

conseguinte, a necessidade de ajustes de informações passadas no AVISO DE PUBLICAÇÃO nº

005/2025 (1ª CONVOCAÇÃO) do presente Edital, torna pública a seguinte ERRATA:

Alteração do cargo da candidata convocada

 ONDE SE LÊ:

 LEIA- SE:

Araripina- PE, 21 de janeiro de 2025.

MARIA DE FÁTIMA SOUZA ALENCAR
SUPERINTENDENTE GERAL OSS/ISMEP

ALMOXARIFE

Nº NOME DO CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO
PONTUAÇÃO

TOTAL
STATUS

1 ROSANGELA DA SILVA SOUZA 1ª 65 CONVOCADA

AUXILIAR DE LABORATÓRIO

Nº NOME DO CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO
PONTUAÇÃO

TOTAL
STATUS

1 ROSANGELA DA SILVA SOUZA 1ª 65 CONVOCADA

Este documento foi assinado digitalmente por Maria De Fatima Souza Alencar.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código 3D65-AA51-7139-FA4D.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ar
ia

 D
e

Fa
tim

a
So

uz
a

Al
en

ca
r.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//a
ss

in
at

ur
as

.c
er

tis
ig

n.
co

m
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 3

D
65

-A
A5

1-
71

39
-F

A4
D

.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Certisign Assinaturas. Para verificar

as assinaturas clique no link: https://assinaturas.certisign.com.br/Verificar/3D65-AA51-7139-FA4D ou vá

até o site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento

é válido.

Código para verificação: 3D65-AA51-7139-FA4D

Hash do Documento

7B642986F72A78525E5258AE0D354C63B32A5BEF6F51DEBAD562C0F2E0647679

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 21/01/2025 é(são) :

Maria De Fatima Souza Alencar - 844.857.284-04  em 21/01/2025

14:44 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital